

pachet materiale de constructii comuna Suplac

I.D.: 52932756

Data publicarii	23.12.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.605,66 RON - 9.605,66 RON

Descriere: 1, 57H959 bit PZ2 50 mm buc 2,00 2,10 4,20 0,80 2, osb 12mm (2.5x1.25m) buc 1,00 46,22 46,22 8,78 3, holzsurub hg50 3.5x45 sent punga 1,00 2,52 2,52 0,48 4, prelungitor magnetic cu blocare mecanica 60 mm buc 1,00 9,24 9,24 1,76 5, banda avertizare rosu alb 100m 75mm buc 1,00 13,45 13,45 2,56 6, penosil premium polistyrol foam 750ml pai buc 1,00 21,01 21,01 3,99 7, coada grebla 1800mm sent buc 4,00 8,40 33,60 6,38 8, diblu autofiletant gips-carton sent buc 100,00 0,21 21,01 3,99 9, holzsurub hg50 3.5x55 sent punga 2,00 2,94 5,88 1,12 10, folie stretch 1.8kg lumy buc 2,00 21,01 42,02 7,98 11, email 3 in 1 negru 0.75L buc 1,00 27,73 27,73 5,27 12, email ideea alb polar 0.75L buc 1,00 17,65 17,65 3,35 13, 45249 banda adezia green core 50 mmx 50m buc 1,00 7,56 7,56 1,44 14, pensula 70 maner rosu sentosa buc 2,00 5,88 11,76 2,23 15, sarma zn 1,2-3mm kg 60,00 7,56 453,60 86,18 16, impletitura zn 2.0X50X1700 10 ML buc 16,00 121,85 1.949,60 370,42 17, lacat bronz 63 mm mem buc 1,00 14,29 14,29 2,71 18, lant zn 4.76x25x18 mm venus ml 1,00 5,46 5,46 1,04 19, manusi protectie M05-XL blade sent perechi 2,00 3,78 7,56 1,44 20, sarma zn moale 0.8mm kg 1,50 10,92 16,38 3,11 21, cupla rapida 1/2 card buc 1,00 4,20 4,20 0,80 22, coada grebla 1800mm sent buc 4,00 8,40 33,60 6,38 23, surub M7.5x202 seda buc 10,00 1,68 16,80 3,19 24, surub M7.5x182 seda buc 10,00 1,26 12,60 2,39 25, surub pal 4x20 sed buc 100,00 0,05 5,00 0,95 26, bop 4 baterie bucatarie 35mm primo buc 1,00 67,23 67,23 12,77 27
